
 
 
 
За зголемување на безбедноста во сообраќајот, особено на пешаците во Лозово, 
Дорфулија и Каратманово. Поставени се успорувачи на брзината на движење на 
главните улици и на улиците каде фреквенцијата на пешаците (деца на патот) е 
поголема. Значително ќе се подобри и ограничената брзина на движење на возилата 
во населено место. Заедно да придонесеме за нормално одвивање на сообраќајот во 
општината. 
 
 
 
 

 
 



 

 

 


